
Miembros fundadores 

 

NOMBRES Y APELLIDOS INST. DONDE LABORA CORREO ELECTRÓNICO 

Arens Benites, María Alejandra Trujillo mariale_arens@hotmail.com 

Arroyo Barrios, Rossina Margarita Rebagliati rosarroyo2011@gmail.com 

Avalos Rosas, Alicia Milagros INEN miracles823@yahoo.com 

Ayala Moreno, Joseana Paola ONCOSALUD joseana_a@hotmail.com 

Ballón Cervantes, Karinthia INEN bkarinthia@hotmail.com 

Belzusarri Padilla, Odorico Iván INEN ivanbelzusarri@gmail.com 

Cárdenas del Carpio, Herbert Aurelio INEN cardenas_herbert@hotmail.com 

Custodio Polar, Cleysser Antonio Chiclayo cleysser_23@hotmail.com 

Echagaray Urrutia, Anuska Olimpia Arequipa 4nusk4echegaray@gmail.com 

Fabian Sanabria, Sarella Marcia INEN sarella.fabian.sanabria@gmail.com 

Fernandez Torres, Juan José Trujillo juancho040179@hotmail.com 

Fuentes Rivera Carmelo, Paola INEN paola2108@gmail.com 

Gilbonio Ramos, Verónica Analia Lima vgilboniort@hotmail.com 

Gómez Loayza, Joahnna Carolina Rebagliati joahnnagomez@gmail.com 

Heredia Zelaya, Adela INEN adelahz@yahoo.com 

Lachos Dávila, Alberto INEN alachosd1271@yahoo.com 

Lama Calle, Anny Ninoska Arequipa ninosla@gmail.com 

Luyo Pinglo, Gustavo Daniel AUNA dr.luyopinglo@gmail.com 

Makiya Ríos, Patricia Rebagliati patty_makiya@hotmail.com 

Malca Vásquez, Jenny INEN jeca_201@hotmail.com 

Mansilla Rodríguez, Juan Augusto Chiclayo a_trujilloperu@hotmail.com 

Marquina Díaz, Juan Alberto INEN jmarquina@inen.sld.pe 

Mendoza Santayana, Paola Ines Cayetano pmendosa@gmail.com 

Miranda Tunque, Yesenia INEN yeseniaspot@hotmail.com 

Negreiros Chinchihuara, Tatiana Karina INEN karimed21@hotmail.com 

Orihuela Rojas, María Noelia ONCORAD noheliafernanda1@gmail.com 

Pari Salas, Juan Carlos Arequipa jcpari@hotmail.com 

Quiróz Morán, Sandra Isabel Rebagliati sandraq16@gmail.com 

Quispe Málaga, María del Carmen  kanu44@hotmail.com 

Rau Vargas, Christian Max AUNA cmrauvmedicina@hotmail.com 



Risco Ríos, Carlos Lorenzo Arequipa risco1088@hotmail.com 

Rodríguez Torreblanca, Jorge Arturo Arequipa arturojor.19@gmail.com 

Rojas Quispe, Luz Angélica Chiclayo luzangelica.rq@gmail.com 

Sandoval Baca, Cindy Lizzeth INEN lizba_6@hotmail.com 

Sadoval Cornejo, Oscar Juan Ramiro Arequipa medicsandoval@gmail.com 

Sarria Bardales, Gustavo Javier INEN gsarria97@gmail.com 

Seminario Amaya, Rosa María Trujillo rmseminarioa@gmail.com 

Solís Pastor, Francisco José Martín República Dominicana fsolis@protonmail.com 

Soto Sánches, Jairzinho Jaret Arequipa sotosanchezjairzinho@yahoo.com 

Torres Gutierres, Fabiola Arequipa fabita19_torres@hotmail.com 

Torres Salazar, Carolina Arequipa caritotosa@gmail.com 

Ugarte Venero, Erika Geraldine Lima erikauv@hotmail.com 

Vargas Corpancho, Carlos Antonio Trujillo carlosvarco6@hotmail.com 

Vargas del Río, Christiann WlaDimir Trujillo chvargasdelrio@gmail.com 

Vizcarra Ladrón de Guevara, Bernardo AUNA bernardo_vizcarra@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


